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Nasz znak: GKM.271.2.2014 Data: 17.06.2014r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Ulozenie nakladki asfaltowej
w ciggu ul. KoScielnej w m. Prz¢socin”.

W dniu 17.06.2014r. od jednego z oferentow wplyngly zapytania dotyczace przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Ulozenie naktadki asfaltowej w ciggu ul. Koscielne]
w m. Przgsocin”

Zestaw nr S :
Pytanie nr 1 :
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — roboty rozbiérkowe

W zakresie robot opisanym przedmiarem rob6t nie przewidziano zadnych robot
rozbioérkowych.

Tymeczasem dowigzanie si¢ do istniejacej nawierzchni bitumicznej od strony hm -0+15,90
oraz od strony hm 0+57,78 oraz do istniejacej nawierzchni z bruku kamiennego od strony hm
2+32,81 wymaga wykonania tych robot.

W zwiazku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o tresci: ,,Ponadto zamawiajqcy informuje, ze z
rob6t wskazanych w dokumentacji projektowej nalezy wykonaé roboty wskazane w
powyzszym przedmiarze robét” Wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru robét o
niezb¢dne roboty rozbidorkowe.

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajqcy informuje, ze nie bedq realizowane roboty rozbiorkowe.

Pytanie nr 2 :
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — odcinek jezdni pokryty mieszanka mineralno-
bitumiczng

Obecnie na odcinku objetym inwestycja (na wysokosci posesji numer 7) znajduje si¢ odcinek
pokryty masa aslaftowa.
Czy przed ulozeniem wasrtwy wyréwnanwczej nalezy t¢ nawierzchni¢ sfrezowac?

Jezeli tak, to w zwigzku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o tresci: ,,Ponadio zamawiajgcy
informuje, ze z robot wskazanych w dokumentacji projektowej nalezy wykonaé roboty
wskazane w powyzszym przedmiarze robét” Wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru
rob6t o stosowang pozycje.

OdpowiedZ nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze nie nalezy frezowac istniejqcej nawierzchni przed ulozeniem
warstwy wyrownawczej.

Pytanie nr 3 :
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — $ciekéw z plyt betonowych (zgodnie z rysunkiem

numer 4 — profil konstrukcyjny nawierzchni(...))
i



W opisie przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna) podanym na stronie 3. w SIWZ nie
ujeto wykonania $ciekéw z plyt betonowych trdjkatnych 20x33x50 na tawie betonowej z
oporem.

Czy w ramach niniejszego post¢powania przetargowego nalezy wyceni¢ wykonanie
§ciek6w z plyt betonowych tréjkatnych na lawie betonowej z oporem?

Jezeli tak, to w zwiazku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o tresci: »Ponadto zamawiajqcy
informuje, ze z robdt wskazanych w dokumentacji projektowej nalezy wykonaé roboty
wskazane w powyziszym przedmiarze robdt” Wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru
robdt o stosowang pozycje.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze nie bedq realizowane Scieki z piyt betonowych.

Pytanie nr 4 :

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — zabezpieczenie $ciekow z plyt betonowych pasami z
blachy stalowej ryflowanej o wym. 0,5x48x100 cm (zgodnie z rysunkiem numer 4 —
profil konstrukcyjny nawierzchni (...))

W opisie przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna) podanym na stronie 3. w SIWZ nie
ujeto wykonania zabezpieczenia sciekow z plyt betonowych pasami z blachy stalowej
ryflowanej o wym. 0,5x48x100 cm.

Czy w ramach niniejszego post¢gpowania przetargowego nalezy wyceni¢ zabezpieczenie
Sciekow z plyt betonowych pasami z blachy stalowej ryflowanej o wym. 0,5x48x100 cm?

Jezeli tak, to w zwigzku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o tresci: ,,Ponadto zamawiajgcy
informuje, ze z robét wskazanych w dokumentacji projektowej nalezy wykona¢ roboty
wskazane w powyzszym przedmiarze robét” Wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru
robét o stosowang pozycje.

OdpowiedzZ nr 4:
Zamawiajqcy informuje, ze nie bedq realizowane prace dotyczqce zabezpieczenia Sciekow z
plyt betonowych zgodnie z rys. numer 4 — profil konstrukcyjny nawierzchni.

Pytanie nrS :
Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — wykonanie zjazdow do posesji

W opisie przedmiotu zamdéwienia (forma tabelaryczna) podanym na stronie 3. w SIWZ nie
ujeto zadnych robot zwigzanych z dostosowaniem niwelety istniejgcych zjazdow do posesji
do nowoprojektowanej niwelety ulicy Koscielnej.

Tymczasem aby umozliwé po przebudowie ulicy Koscielnej normalne korzytsnie ze zjazdow
na posesje niezbedne jest aby dostosowa¢ je do nowej niwelety jezdni.

W zwigzku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o tresci: ,,Ponadto zamawiajgcy informuje, ze z
robot wskazanych w dokumentacji projektowej nalezy wykona¢ roboty wskazane w
powyzszym przedmiarze robdt” Wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru robét o
pozycje zwigzane z niezb¢dnymi robotami na zjazdach do posesji.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy informuje, ze nie nalezy wykonywac zjazdow do posesji.
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Pytanie nr 6 :
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — pozycji nr 4.

Pozycja nr 4. z opisu przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna) podanego na stronie 3. w
SIWZ opisuje ,,utozenie warstwy z mieszanki asfaltowej grubosci 8cm (wyrdwnawcza —
wigzaca) ,, natomiast rysunek nr 4. (profil konstrukcyjny nawierzchni (...)) podaje grubosé
warstwy wigzacej z betonu asfaltowego 5 cm.

W zwiazku z ryczattowym charakterem wynagrodzenia oraz w zwigzku z zapisem z SIWZ na
stronie 4 o tresci: ,,Ponadto zamawiajqcy informuje, ze z robot wskazanych w dokumentacji
projektowej nalezy wykonaé roboty wskazane w powyzszym przedmiarze robot” Wykonawca
prosi o jednoznaczne doprecyzowanie, ktéra grubos¢ jest obowigzujgca dla Wykonawcy.

OdpowiedzZ nr 6: .
Zamawiajqgcy informuje, ze nalezy przyjqc¢ grubos¢ warstwy wyréwnawczo — wigzgcej - Scm.

Pytanie nr 7 :

Pozycja nr 7. z opisu przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna) podanego na stronie 3
w SIWZ opisuje ,,utozenie warstwy z mieszanki asfaltowej grubosci S5cm” natomiast rysunek
nr 4. (profil konstrukcyjny nawierzchni (...)) podaje grubos¢ warstwy $cieralnej z betonu
asfaltowego = gr. 4 cm.

W zwiazku z ryczattowym charakterem wynagrodzenia oraz w zwigzku z zapisem z SIWZ na
stronie 4 o tresci: ,,Ponadto zamawiajgcy informuje, ze z robét wskazanych w dokumentacji
projektowej nalezy wykona¢ roboty wskazane w powyzszym przedmiarze robot” Wykonawca
prosi o jednoznaczne doprecyzowanie, ktéra grubos¢ jest obowigzujgca dla Wykonawcy.

OdpowiedZ nr 7:
Zamawiajqcy informuje, ze dla Wykonawcy obowiqzujgca jest grubosé¢ 4cm.

Pytanie nr 8:
Pozycja nr 10. z opisu przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna) podanego na stronie 3.
w SIWZ podaje wykonanie 2 szt. studzienek z wpustami.

Tymczasem na rysunku nr 1-3. Plan sytuacyjny oznaczono nie 2, ale az 6 szt. wpustow
ulicznych: w hm:

o 1+44,39 (2 szt.)

e 0+57,78 (2 szt.)

o 242925 (2 szt.)

W zwiazku z ryczattowym charakterem wynagrodzenia oraz w zwigzku z zapisem z SIWZ na
stronie 4 o tresci: ,,Ponadto zamawiajgcy informuje, ze z robot wskazanych w dokumentacyi
projektowej nalezy wykona¢ roboty wskazane w powyzszym przedmiarze robot” Wykonawca
prosi o jednoznaczne doprecyzowanie:

8.1. Ile sztuk wpustow nalezy wycenié: 2 szt. (zgodnie z tabela) czy 6 szt. (zgodnie z

planem sytuacyjnym)?

8.2. Jezeli nalezy wyceni¢ 2 szt. to prosimy o wskazanie, ktore konkretnie (w jakim

hektometrarzu)



8.3. Jezeli nalezy wyceni¢ wigcej niz 2 wpusty to prosimy o odpowiednig korekte
pozycji powigzanych z pozycja numer 10, tj. pozycjinr 8 inr 9

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajqgcy informuje, ze nalezy przyjqc 2 szt studzienek z wpustami.

Pytanie nr 9:
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — pozycjinr 1inr11.

Wykonawca dokonat sprawdzenia ilosci kraweznikéw wyrysowanych na rysunku nr 1-3. Plan
sytuacyjny i ze sprawdzenia tego wynika, ze projektant zaprojektowat ulozenie w sumie ok.
547 mb kraweznika.

Tymczasem w pozycji nr 1. i 11. z opisu przedmiotu zaméwienia (forma tabelaryczna)
podanego na stronie 3. w SIWZ podano ilo$¢ 482 mb.

W zwiazku z ryczattowym charakterem wynagrodzenia oraz w zwiazku z zapisem z SIWZ na
stronie 4. o tresci: ,,Ponadto zamawiajqcy informuje, ze z robot wskazanych w dokumentacji
projektowej nalezy wykonaé roboty wskazane w powyzszym przedmiarze robot” Wykonawca
prosi o jednoznaczne doprecyzowanie:

8.1. Ile mb kraweznika nalezy wyceni¢: 482 mb (zgodnie z tabelg) czy 547 mb
(zgodnie z planem sytuacyjnym)?

82. Jezeli nalezy wyceni¢ 482 mb, to prosimy o wskazanie odcinkoéw na planie
sytuacyjnym, ktore Zamawiajacy wylacza z zakresu przedmiotu zamOwienia W
niniejszym postgpowaniu przetargowym (prosimy o dokladne odniesienie
wylaczonych odcinkéw do hektometrarza przebudowywanej jezdni)

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjgé 482mb dlugosci kraweznika.




